

Pleasant Valley Road Safety Improvements (#9427328)

BID OPENING: 03/13/2025 02:00 PM PDT

					American Civil Constructors West Coast LLC		Truesdell Corporation of California, Inc.		Q&D Construction		McGuire and Hester	
Line Item	Item Code	Item Description	UofM	Quantity	Unit Price	Extension	Unit Price	Extension	Unit Price	Extension	Unit Price	Extension
1	80050	Progress Schedule (Critical Path Method)	LS	1	\$3,000.00	\$3,000.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$2,000.00	\$2,000.00
2	130100	Job Site Management	LS	1	\$4,000.00	\$4,000.00	\$5,800.00	\$5,800.00	\$9,250.00	\$9,250.00	\$172,500.00	\$172,500.00
3	149001A	Prepare Fugitive Dust Control Plan	LS	1	\$1,527.50	\$1,527.50	\$2,500.00	\$2,500.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$2,000.00	\$2,000.00
4	120100	Traffic Control System	LS	1	\$200,000.00	\$200,000.00	\$192,000.00	\$192,000.00	\$231,431.55	\$231,431.55	\$320,000.00	\$320,000.00
5	170103	Clearing and Grubbing	LS	1	\$30,000.00	\$30,000.00	\$14,550.00	\$14,550.00	\$13,900.00	\$13,900.00	\$100,000.00	\$100,000.00
6	130300	Prepare Storm Water Pollution Prevention Plan	LS	1	\$3,000.00	\$3,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$3,000.00	\$3,000.00	\$3,400.00	\$3,400.00
7	037164A	High Friction Surface Treatment	SY	40709	\$26.00	\$1,058,434.00	\$27.75	\$1,129,674.75	\$29.55	\$1,202,950.95	\$28.00	\$1,139,852.00
8	847124A	Thermoplastic Traffic Stripe(Enhanced Wet Night Visibility) (Yellow)	LF	120264	\$1.00	\$120,264.00	\$1.05	\$126,277.20	\$1.00	\$120,264.00	\$1.05	\$126,277.20
9	847124B	Thermoplastic Traffic Stripe(Enhanced Wet Night Visibility) (White)	LF	57870	\$1.00	\$57,870.00	\$1.05	\$60,763.50	\$1.25	\$72,337.50	\$1.05	\$60,763.50
10	810250A	Pavement Marker (Type D, Two- Way Yellow Retroreflective)	EA	336	\$10.00	\$3,360.00	\$10.50	\$3,528.00	\$5.00	\$1,680.00	\$11.00	\$3,696.00
11	810250B	Pavement Marker (Type G, One Way Clear Retroreflective)	EA	26	\$10.00	\$260.00	\$10.50	\$273.00	\$4.00	\$104.00	\$11.00	\$286.00
12	870700B	Solar Rectangular Rapid Flashing Beacon (RRFB)	EA	2	\$20,000.00	\$40,000.00	\$21,000.00	\$42,000.00	\$13,600.00	\$27,200.00	\$20,000.00	\$40,000.00
13	870700A	Solar Flashing Beacon System	EA	1	\$15,000.00	\$15,000.00	\$15,000.00	\$15,000.00	\$15,900.00	\$15,900.00	\$15,000.00	\$15,000.00
14	846012	Thermoplastic Crosswalk and Pavement Markings (Enhanced Wet Night Visibility)	SQFT	3130	\$9.00	\$28,170.00	\$10.00	\$31,300.00	\$5.00	\$15,650.00	\$10.00	\$31,300.00
15	810120(F)	Remove Pavement Marker	LS	1	\$4,000.00	\$4,000.00	\$8,250.00	\$8,250.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$3,600.00	\$3,600.00
16	820270	Remove Roadside Sign (Wood Post)	EA	3	\$150.00	\$450.00	\$250.00	\$750.00	\$875.00	\$2,625.00	\$225.00	\$675.00
17	846020A	Remove Traffic Stripe	LF	174834	\$0.25	\$43,708.50	\$0.30	\$52,450.20	\$0.50	\$87,417.00	\$0.26	\$45,456.84
18	846035	Remove Thermoplastic Crosswalks and Pavement Markings	SQFT	1978	\$2.00	\$3,956.00	\$2.25	\$4,450.50	\$5.00	\$9,890.00	\$2.10	\$4,153.80
19	999990	Mobilization	LS	1	\$150,000.00	\$150,000.00	\$99,727.85	\$99,727.85	\$200,000.00	\$200,000.00	\$213,325.00	\$213,325.00
TOTAL:						\$1,767,000.00		\$1,795,795.00		\$2,022,000.00		\$2,284,285.34